
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 10 

 

 
┌Про  внесення  змін  до   рішення  ┐ 
виконкому    районної   в    місті  
ради  від 18.12.2013  № 768  «Про 
встановлення опіки над малоліт- 
нім  *** *** ***, *** р.н.» 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей про внесення змін 

до рішення виконкому районної в місті ради від 18.12.2013 № 768 «Про 
встановлення опіки над малолітнім *** *** ***, *** р.н.», та надані 
документи, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

Внести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради від 18.12.2013 № 768 «Про встановлення опіки над 
малолітнім *** *** ***, *** р.н.», а саме:  

 

-  пункт 4 рішення викласти у наступній редакції: 
 

«4. Житлово-будівельному кооперативу «Веселка-2» (Черепа-

шенко С.В.) забезпечити контроль щодо збереження за малолітнім *** 
*** ***, *** р.н., права користування житлом, яке розташоване за 
адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. ** на час перебування його під 

опікою». 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 


